testo 191 数据记录仪
使用说明
目录
目录
1 安全和处置............................................................................................ 5
1.1 关于文档................... .............................................................................. 5
1.2 安全...... .................................................................................................. 5
1.3 警告通知............ ..................................................................................... 7

6.4 testo 191-T4
项目 参数
订货号 0572 1914
测量参数 温度 (°C / °F / K)
探头类型 2 x PT1000
测量范围 -50 °C to +140 °C
精度 0.1 °C (-40 °C to +140 °C)
0.2 °C (-50 °C to -40 °C)
分辨率 0.01 °C
防水等级 IP68
时间精度 ± 5 s in 12 h
热响应时间 t-63 % 3 s
热响应时间 t-90 % 6 s
6 技术数据
28
项目 参数
操作温度 -50 °C to +140 °C
储存温度 -20 °C to +50 °C
电池类型 见大电池／小电池
电池寿命 见大电池／小电池
无探针，含大电池的尺寸 Ø 20 mm x 72 mm
无探针，含小电池的尺寸 Ø 20 mm x 53 mm
探头尺寸 Ø 1.5 mm x 775 mm
探头顶端尺寸 Ø 3 mm x 25 mm
重量 92 g
外壳材料 不锈钢 316L/WNR. 1.4404/SUS 316L
测量周期 1 s to 24 h
内存 30,000 读数／通道
指引 2014/30/EU (EMC) 2011/65/EU (RoHS)
EU符合性声明  你可以在德图公司网站www.testo.com 产品
下载下方找到 EU 符合性声明。
6.5 testo 191-P1
项目 参数
订货号 0572 1916
测量参数 压力 (mbar / bar / hPa / kPa / psi / kg/cm² /
Torr)
探头类型 压力电容传感器
测量范围 1 mbar to 4 bar
精度 ± 20 mbar
分辨率 1 mbar
操作温度 0 °C to +140 °C
储存温度 -20 °C to +50 °C
电池类型 见大电池／小电池
电池寿命 见大电池／小电池
防水等级 IP68
时间精度 ± 5 s in 12 h
热响应时间 t-63 % 3 s
热响应时间 t-90 % 6 s
6 技术数据
29
Feature Value
无探针，含大电池的尺寸 Ø 22 mm x 83 mm
无探针，含大电池的尺寸 Ø 22 mm x 64 mm
重量 91 g
外壳材料 不锈钢 316L/WNR. 1.4404/SUS 316L
测量周期 1 s to 24 h
内存 60,000 读数
指引 2014/30/EU (EMC2011/65/EU (RoHS)
EU符合性声明
6.6 大电池
项目 参数
订货号 0515 1901
外壳材料 PEEK
输出电压 3.6 V (800 mAh)
电池类型 1/2 AA 锂电池
应用场景 -50 °C to +140 °C,
1 mbar to 4 bar (abs.)
储存温度 -20 °C to +50 °C
尺寸 Ø 20 mm; 长度 31.3 mm
电池寿命 (测量周期 10 秒 在
121 °C时)
2,500 工作小时
6.7 小电池
项目 参数
订货号 0515 1900
外壳材料 PEEK
输出电压 6 V (48 mAh)
电池类型 2 x 纽扣电池
在德图公司网站www.testo.com 产品下载
下方找到 EU 符合性声明。险
防水等级 IP68
时间精度 ± 5 s in 12 h
热响应时间 t-63 % 0.2s
热响应时间 t-90 % 0.2s
6 技术参数
30
项目 参数
应用场景 -20 °C to +140 °C,
1 mbar to 4 bar (abs.)
储存温度 -20 °C to +50 °C
尺寸 Ø 20 mm; 长度 12.6 mm
电池寿命 (测量周期 10 秒 在
121 °C
250 工作小时
6.8 附件及备件
描述 订货号
testo 191-T1, HACCP 温度数据记录仪含大电池，用于编
程和读取装置的长距离适配器以及出厂校准证书 。
0572 1911
testo 191-T2, HACCP温度数据记录仪含大电池，用于编
程和读取装置的长距离适配器以及出厂校准证书 。
0572 1912
testo 191-T3, HACCP温度数据记录仪含大电池，用于编
程和读取装置的长距离适配器以及出厂校准证书 。
0572 1913
testo 191-T4, HACCP温度数据记录仪含大电池，用于编
程和读取装置的短距离适配器以及出厂校准证书 。
0572 1914
testo 191-P1, HACCP  压力数据记录仪含大电池和出
厂校准证书。
0572 1916
小电池  0515 1900
大电池  0515 1901
小型仪器箱 0516 1901
Testo 191 专业版软件 0554 1911
固定架（5个／包） 0554 0297
冻干固定座 0554 1907
罐支架 0554 1906
罐／瓶支架 0554 0458
短距离适配器 0554 0298
长距离适配器 0554 0299
ISO 校准证书（温度） 0520 0141
DAkkS 校准证书（温度） 0520 0281
ISO 校准证书（压力） 0520 0025
6 技术参数
31
描述 订货号
DAkkS 校准证书（压力） 0520 0215
如需更多关于附件和备件，请参照产品目录和折页，或者登陆www.testo.com.
0970 1911 zh 05
联系我们
德图仪器国际贸易（上海）有限公司
上海市松江区莘砖公路258号新兴产
业园34幢 15层
邮编：201612
中国
+86 400 611 6610